GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 13/2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA o

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES, referente à seleção para preenchimento de vagas

referente ao Projeto Formação de Doulas no Sistema Único de Saúde (SUS).

O recurso a essa etapa, pode ser realizado, a partir das 08h do dia 07/07/2022 até às 16h do

dia 08/07/2022, conforme edital, por meio do link https://forms.gle/D8ZNBpMw3wwG9j4z9

COORDENAÇÃO

Nº Nome Completo  Situação Razão do Indeferimento

1.

Amara Martins Lima Lemos  NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

2.  Ana Lúcia Sousa Pinto HOMOLOGADO (A) -----

3.  Bruna Grasiele Da Silva Nascimento HOMOLOGADO (A) -----

4.  Clarissa De Leon Soares HOMOLOGADO (A) -----

5.
Josenilma Cândido Dutra De Andrade  NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

6.  Juliana Candido Pinto  HOMOLOGADO (A) -----

7.

Karla Sales Quintino Alves  NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

8.  Larissa Sales Santos Galdino HOMOLOGADO (A) -----

9.  Mariana Pereira Gonsalves HOMOLOGADO (A) -----

10.  Marianny Medeiros De Moraes HOMOLOGADO (A) -----

11.  Meirhuska Mariz Meira HOMOLOGADO (A) -----

12.  Morganna Guedes Batista HOMOLOGADO (A) -----

13.
Raissy Kelly Da Silva Morais NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III.

TUTORIA

Nº Nome Completo  Situação Razão do Indeferimento

https://forms.gle/D8ZNBpMw3wwG9j4z9

1.  Aline Martinells Menezes Carvalho HOMOLOGADO (A) -----

2.  Amanara Bandeira De Araujo HOMOLOGADO (A) -----

3.  Amanda Vieira De Oliveira HOMOLOGADO (A) -----

4.  Ana Carla Samara Da Silva Jaqueira HOMOLOGADO (A) -----

5.  Ana Lúcia Sousa Pinto HOMOLOGADO (A) -----

6.

Andressa Carolina Sousa De Araujo

Goes

HOMOLOGADO (A) -----

7.  Bruna Grasiele Da Silva Nascimento HOMOLOGADO (A) -----

8.  Clarissa De Leon Soares HOMOLOGADO (A)

9.  Claudia Pinto Calixto NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

10.  Fernanda Maria Pereira De Aguiar HOMOLOGADO (A) -----

11.

Franciane Da Silva Hanel  NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III.

12.  Gabrielle Miranda Ribeiro HOMOLOGADO (A) -----

13.

Gicelli Alves Da Silva NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o requisito obrigatório para

este perfil constado no ANEXO I deste

certame

14.

Hanna Graziela Arcanjo De Oliveira

Dantas

NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

15.  Hayanne Kelly Araújo Dos Santos NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

16.

Júlia Vanessa Oliveira Régis De

Araújo

NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

17.  Karoline Eulálio Raposo Lacerda HOMOLOGADO (A) -----

18.  Kelly Gracy Santos Costa  HOMOLOGADO (A) -----

19.  Larissa Sales Santos Galdino  HOMOLOGADO (A) -----

20.  Lays Tamara Dantas Da Silva HOMOLOGADO (A) -----

21.

Luana Gonçalves Da Silva NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III.

22.

Marcos Antônio Dos Santos Soares NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o requisito obrigatório para

este perfil constado no ANEXO I deste

certame

23.
Maria Do Socorro De Sousa Estrela

Guedes

NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III.

24.

Mariana Clara De Souza Neves NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

25.  Mariana Dos Santos Fernandes HOMOLOGADO (A) -----

26.  Mariana Pereira Gonsalves HOMOLOGADO (A) -----

27.  Marianny Medeiros De Moraes HOMOLOGADO (A) -----

28.

Nilhendeson Lopes De Farias NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

29.

Pamela Siqueira Leite De Souza NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

30.  Rafaela Dos Reis Martins HOMOLOGADO (A) -----

31.  Rayanne Laira Macena Do Nascimento NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

32.  Renata Shirley Da Silva Ferreira HOMOLOGADO (A) -----

33.  Rossana Cardoso De Araújo HOMOLOGADO (A) -----

34.  Sandra Michelle Cruz De Melo  HOMOLOGADO (A) -----

35.  Vanessa Emanuelle De Souza HOMOLOGADO (A) -----

PONTO FOCAL

Nº Nome Completo  Situação Razão do Indeferimento

1.  Érika Patricia Silva Araujo NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

2.  Fernanda Maria Pereira De Aguiar HOMOLOGADO (A) -----

3.  Jessica Cavalcanti Farias HOMOLOGADO (A) -----

4.  Jessica Thais Pereira De Oliveira HOMOLOGADO (A) -----

5.

Juliana De Oliveira Lima NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

6.

Luana Gonçalves Da Silva  NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

7.  Poliana Cristina De Oliveira NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

8.

Priscylla Sonaly Vidal Maia NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

9.  Regina Eduarda Celestino Costa HOMOLOGADO (A) -----

10.  Renata Ferreira De Araújo HOMOLOGADO (A) -----

11.

Sabrynna Mirelly Martins Silva  NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III.

12.

Samara Barbosa De Brito Lira  NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III.

13.  Tayná Martins De Medeiros HOMOLOGADO (A) -----

14.  Vanessa Emanuelle De Souza HOMOLOGADO (A) -----

SECRETARIA

Nº Nome Completo  Situação Razão do Indeferimento

1.  Aline Martinells Menezes Carvalho HOMOLOGADO (A) -----

2.  Alyne Gisele Benevides Gonçalves NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

3.  Amanara Bandeira De Araujo HOMOLOGADO (A) -----

4.  Ana Carla Dos Santos Ferreira NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

5.

Antonio Diones De Brito NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

6.  Douglas Oliveira Vieira HOMOLOGADO (A) -----

7.  Ednaíra Ramos Do Nascimento  NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

8.

Elisabeth Maria Dos Santos NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 2.3, conforme

modelo em Anexo III;

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

9.

Eusébio De Moura Vasconcelos

Segundo

HOMOLOGADO (A) -----

10.  Fabíola Pâmella Batista Da Silva HOMOLOGADO (A) -----

11.  Feliphe Santos Leite HOMOLOGADO (A) -----

12.  Gicelli Alves Da Silva HOMOLOGADO (A) -----

13.  Gláucia Pontes Brito Da Silva HOMOLOGADO (A) -----

14.  Gleice Lopes De Aguiar HOMOLOGADO (A) -----

15.  Hayanne Kelly Araújo Dos Santos  NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

16.  Helena Maria Diu Raposo Monteiro NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

17.  Heloísa Melo De Almeida HOMOLOGADO (A) -----

18.  Heryka Maria Oliveira Lima HOMOLOGADO (A) -----

19.  Ismênia Sátiro Cruz HOMOLOGADO (A) -----

20.  Jade Mariam Carvalho Silva HOMOLOGADO (A) -----

21.

Jamily Da Silva Vitorino NÃO HOMOLOGADO

(A)

Não atendeu o item 5.6 alínea c.

22.  Jessica Thais Pereira De Oliveira  HOMOLOGADO (A) -----

23.  Jessyka Mendes Lucena  HOMOLOGADO (A) -----

24.  Josivania Félix Da Silva HOMOLOGADO (A) -----

25.  Juliana Nascimento Campos HOMOLOGADO (A) -----

26.

Karolyne Alycia Marrye Amorim Melo NÃO HOMOLOGADO (A) Não apresentou o documento,

referente ao item 2.3, conforme

modelo em Anexo III.

27.  Katia Mayane Balduino Torres  HOMOLOGADO (A) -----

28.  Liliane Nicolau De Almeida  HOMOLOGADO (A) -----

29.  Luís Felipe Gomes Larratea HOMOLOGADO (A) -----

30.  Marcos Antônio Dos Santos Soares HOMOLOGADO (A) -----

31.  Maria Clara Mendes Vasconi HOMOLOGADO (A) -----

32.  Maria Eduarda Marinho De Sousa HOMOLOGADO (A) -----

33.  Mariana Dos Santos Fernandes HOMOLOGADO (A) -----

34.  Mayara Ferreira Emidio  HOMOLOGADO (A) -----

35.  Natássia De Oliveira Maracajá NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

36.  Nayanne Leal Do Monte HOMOLOGADO (A) -----

37.  Nísia Rebeca Melo Silva HOMOLOGADO (A) -----

38.  Poliana Camila Ferreira Simões HOMOLOGADO (A) -----

39.  Poliana Cristina De Oliveira NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

40.  Rafaela Catarine Rufino Soares HOMOLOGADO (A) -----

41.  Rayanne Laira Macena Do Nascimento NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

42.  Regina Eduarda Celestino Costa HOMOLOGADO (A) -----

43.  Renata Nogueira Falcão Soares NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

44.  Renata Shirley Da Silva Ferreira HOMOLOGADO (A) -----

45.  Rudiney Da Silva Araujo HOMOLOGADO (A) -----

46.  Sheila Aparecida Lourenço HOMOLOGADO (A) -----

47.  Stefânia Morais Pinto Dos Santos NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

48.  Taillany Caroline Silva De Melo HOMOLOGADO (A) -----

49.  Wilma Kelly Melo De Oliveira Ataide NÃO HOMOLOGADO (A) Não atendeu o item 5.6 alínea c.

06 de julho de 2022

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba